Item
Twelfth century

ex zelo iusticie exercitatur. Hinc etiam namque est quod petrus auctore docto super ecclesie principatum tenens abene agente concilio et sese ei humilitate posterioriter immoderat uenitari recusauit seq. illi simile recognovit dicens.

Sed urge ne facias. et ego homo sum. Sed cum animus et lassus culpa culpa tepperit. mox quanta potentia super alteros exereuisset ostendit. Verbo namque cor utramque peccatum. quam spiritu prescrivante deprehendit.

Et sumus se intra ecclesiam contra peccata recolunt. quod honore sibi uehementi impenso. coram bene agentibus fratribus non agnouimus. Hic communione aequalitatis meruit sanctas actionis. alio zelus ultiomus. uis aperte potestatis. Hinc est quod paulus bene agentibus fratribus platonum se esse nesciebat. cui diceret. Non quia dominum fideli uite. sed ad uitatores sumus gaudi uiui. Atque illico adiunxit. fide enim statim. Ac si id quod proculat aperte dicens. sed non dominum fideli uite quam fide statim. aequales enim uos sumus. in quo uos stare cognoscimus. Quasi platonum se fratribus nesciebat cum dicaret. facti sumus parvuli in medio uestrum. Et rursus. Nos autem seruos uos per christum. Sed cum culpa quem corrigi debuisse inveniente. illico se magistrum esse recolunt dicens. Quid multis in iunga ueniam ad uos. Si sumus itaque locis bene regiti. cum si quis est. utrusque potius quam fratribus dominus. Bene accepta potestatis regit. qui et tenet illam non uult. et ipugnare. Bene hanc regit. quod sancta per illam super culpas erigitur. scilicet cum illa operari in aequalitate compromis. Sic autem seruanda est uite humilitatis ut non soluantur uita regiminis. ne dum platus quod plus se quam decet. dicit subditorum utramque restraininge subdisciplina uecte non possit. Ut sic seruanda est disciplina severitas. ne autem plus quam necessaria est zelus accendatur. mansuetudo fundit amitatem.

Sed quod namque inicia uirtutis se esse meritorum. ut tenacia pars immutabili effusio largitas crudelitas zelus. iusticie remissio pie tales uelud uideri. Disciplina ergo uel misericordia mutuum destinatur. si una sine altera tenetur. Sed magis discretionis arte secunda est et iuste consulens misericordia. et pie seruans disciplinam.

Hinc namque est quod docente ueritate per samaritanum studium semini